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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie na słoik zawierający krem kosmetyczny, 

siarkowy łagodzący z aloesem. 

Istotą cech nowości i oryginalność opakowania wyrobu kosmetycznego jest jego kształt, 

właściwości powierzchni a przede wszystkim układ graficzny, kolorystyka i liternictwo. 

Opakowanie wyrobu kosmetycznego w słoiku pokazane jest na załączonej ilustracji 

przedstawiającej opakowanie w postaci rozłożonej. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego ma postać kartonika w kształcie niskiego 

prostopadłościanu o wyrazistej kolorystyce z wyróżniającymi się elementami graficznymi i liternictwem. 

Cechy istotne opakowania wyrobu kosmetycznego 

polegają na tym, że wszystkie ścianki opakowania posiadają w połowie swej górnej części białe 

tło, zaś dolna połowa ścianek posiada cieniowane tło, przedstawiające w odległej perspektywie 

panoramę pasm górskich w kolorze niebieskim, przy czym każde pasmo posiada inny ocień koloru 

niebieskiego. 

Na przedniej frontowej ściance opakowania u góry, na białym tle, umieszczony jest napis składający 

się z wyrazów BARWA Siarkowa, który jest nazwą serii wyrobu i jest zastrzeżonym w UP RP znakiem 

towarowym nr 281173 producenta. Wyrazy BARWA Siarkowa usytuowane są jeden pod drugim. 

Znajdujący się wyżej wyraz BARWA pisany jest poziomo drukowanymi wersalikami o stosunkowo 

dużych wymiarach liter, w kolorze pomarańczowym z cieniowanym niebieskawym obrysem liter. 

Znajdujący się pod nim wyraz Siarkowe, z zaznaczoną w kółku literką R, pisany jest ukośnie w górę, 

stylizowanym pismem odręcznym w kolorze czarnym, z cieniowanym niebieskawym obrysem liter 

sprawiającym wrażenie trójwymiarowości. 

Z prawej strony u dołu pod wyrazem Siarkowe, znajduje się pomarańczowy znak plus, a za nim 

na pomarańczowym biegnącym ukośnie w dół prostokątnym pasie umieszczony jest napis ALOES 

utworzony z dużych drukowanych liter w kolorze białym. 

W środkowej części opakowania na białym tle umieszczona jest nazwa wyrobu: 

KREM SIARKOWY posiadająca jasnoróżowe duże litery. Pod nazwą wyrobu są dodatkowe 

informacje składające się ze słów: ŁAGODZĄCY Z ALOESEM, pisane mniejszymi wersalikami również 

w kolorze jasnoróżowym. A poniżej jest dalsze określenie wyrobu, wykonane czarną czcionką z  dużymi 

literami składające się ze słów: DELIKATNA PIELĘGNACJA ANTYTRĄDZIKOWA. 

Pod nazwą wyrobu i dodatkowymi określeniami już na tle niebieskich pasm gór, w niebieskiej 

prostokątnej poziomej ramce z jasnoniebieskim tłem znajduje się napis w języku angielskim wykonany 

dużymi czarnymi literami: CALM DOWN, WE CARE! a pod nim umieszczone są informacje o cechach 

produktu, pisane drobnym drukowanym szarym pismem w języku polskim. 

Poniżej prostokątnej ramki z napisem w języku angielskim, również na tle niebieskiego pasma 

gór znajduje się także napis w języku angielskim o białych dużych literach: SOOTHING SULPHUR 

CREAM WITH ALOE VERA a pod nim mniejszymi też białymi literami wykonany jest napis: GENTLE 

SKIN CARE PRONE TO ACNE. 

A niżej u samego dołu frontowej ścianki opakowania umieszczone jest logo producenta w kolorze 

białym. Na tylnej ściance opakowania w postaci kartonika w kształcie niskiego prostopadłościanu, 

znajdują się w niebieskich prostokątnych poziomych ramkach o niebieskim tle, niezbędne i przydatne 

informacje o wyrobie i sposobie jego stosowania. W górnych prawych rogach i lewym rogu ramek 

umieszczone są okrągłe piktogramy nawiązujące do treści znajdujących się w ramkach informacji. 

Informacje, wykonane czarną niewielką czcionką podane są w języku polskim i angielskim. 

Lewa boczna ścianka opakowania zawiera u góry na białym tle informacje o wyrobie pisane 

czarną drobną czcionką, w kilku językach, a poniżej na niebieskim tle pasm gór podane są dalsze 

informacje dla użytkowników wyrobu w kilku językach pisane drobnym drukowanym białym pismem. 

Prawa strona opakowania ma u góry na białym tle drukowany czarną niewielką czcionką tekst 

podający skład znajdującego się w opakowaniu wyrobu. 

Natomiast poniżej, już na tle niebieskawych pasm gór z lewej strony ścianki podana jest 

pojemność zawartości opakowania, a niżej pochodzenie wyrobu oraz pełne dane producenta. Wszystko 

wykonane białym drukiem. Z prawej strony u dołu umieszczony jest kod produktu w kolorze czarnym na 

białym tle. U góry kodu umieszczony jest napis w języku angielskim w kolorze jasnopomarańczowym, 

z krzyżykiem i podkreślony strzałką, składający się z wyrazów: CALM DOWN WE CARE.  
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Na górnej zamykającej ściance opakowania znajduje się powtórzona z przedniej, frontowej 

ścianki, nazwa serii wyrobu: BARWA Siarkowa. 

Natomiast dolna ściana opakowania ma na obrzeżach niebieską ramkę, która otacza znajdujący 

się w środku biały prostokąt. 

Do wszystkich ścianek opakowania przylegają białe zakładki z poziomymi i pionowymi 

perforowanymi z przerywanymi i ciągłymi liniami, przydatnymi przy składaniu opakowania. 
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